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En cas de déménagement, 
d’emménagement ou pour toute autre information, 
CONTACTEZ LE SERVICE DÉCHETS :

CALENDRIER INTERACTIF :
calendrierdechets.clissonsevremaine.fr

PLAN INTERACTIF : 
planenvironnement.clissonsevremaine.fr

SITE INTERNET :
environnement.clissonsevremaine.fr

TÉLÉPHONE :
02 40 57 57 80
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JANVIER FÉVRIER MARS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

L

M

M

J

V

S

D

CALENDRIER DE COLLECTE 2024 
JOURS DE RAMASSAGE DES DÉCHETS GORGES

Non collecté et non reporté

Rentrez vos bacs  
en dehors des 

périodes de collecte.

AYEZ 
LES 

 BONS 
RÉFLEXES

Sortez vos bacs
couvercles fermés

la veille au soir  
et présentez  

la poignée côté route.

BAC ORDURES 
MÉNAGÈRES

BAC DES  
EMBALLAGES 

MERCREDI  
SEMAINES PAIRES

Mon jour de collecte semaines impaires :     LUNDI       MARDI  
(voir la carte au dos pour connaître votre zone)

À partir du 1er avril, les circuits de collectes des déchets 
seront modifiés. Le calendrier papier 2024 vous sera 

remis dans votre boîte aux lettres au printemps dans le 
prochain magazine de Clisson Sèvre et Maine Agglo.

D’ici là, rien ne change pour sortir vos poubelles :  
même rythme, même jour.

LE CALENDRIER 
2024 ARRIVERA  
AU PRINTEMPS 

crédit photo : freepik

  monjourdecollecte.clissonsevremaine.fr 



Le Bas 
Banchereau

Le Haut 
Banchereau

La Proutière

Les
Giraudières

La Petite  
Vigne

La Herse

Chaintreau

La Galussière

Les Biganes

La Sénardière

La Grande
Métairie Le Bas Fief

Les Côteaux  
de la Margerie

Clos de la  
Robinière

Les Grands
GâtsLa Paudière

Le Haut Fief
Le Marais

La Fuselière

Les Fleurs

La Fée de 
l’Étourbe

La Goulée

Angreviers

La Bourdonnière

La Gohardière

La Brie

La Brécholière
Les Hauts
Mortiers

La Sèvre 
Nantaise

Bourg

D 113

D 117

D 917

D 59

D 76

D 76

D 59a 

D 113

D 113

D 149 D 763Zone A 
Lundi semaines impaires 

Zone B 
Mardi semaines impaires

Ligne de chemin de fer 

Routes départementales

Villages en zone B  
(emballages les mardis semaines 
impaires)

Villages en zone A  
(emballages collectés les lundis 
semaines impaires)

Gare

Sur toute la commune, 
les ordures ménagères 
sont collectées le 
mercredi semaines 
paires.

CALENDRIER DE COLLECTE 2024 GORGES

ZONAGE DES COLLECTES 
DES EMBALLAGES


